omnia ista ad cōuiuuium paradisi
 qđ in domo securitatis et in orto
 amentatis et quod ab assuero. i.
 a deo qui ē omnium bñtudo pabi
 tur. et in quo vinū eterne cōsola
 cōmis et ebrietas torrens p̄ etue
 voluptatis auilibet p̄ libito cōce
 detur. ibi erūt lā aurei. i. quies et
 trāquillitas in cō cussa. ibi erunt
 vasa aurea alia et alia scōzū dīa
 sūm sua meita sub distincta. p̄ma
 cori. xv. Stella differt a stella ī
 claitate. Vel si vis dic q̄ vasa īf
 ta alia et alia sūt p̄dicatores: vi
 nū vō celestē doctrinā sīgt̄ q̄ scīz
 null? d̄z opelli audire qz scīz p̄di
 cator nō d̄z auditoribz ipozum?
 esse nec plus qm placeat offerre
 qz alias possz facillē displicere.
 Cū rex assuer? suū solēpne dui
 uiuū iā septē diebz d̄tinuis cele
 brasset cōtigit q̄ vino calefact?
 reginā vasti q̄ in palacio regis
 fecerat magnū cōuiuū feminaz
 mādauit q̄ ad se veniret vt ipoz
 fito dyademate sup caput eius
 pulchritudinē ipi? vniūsis po
 pulis q̄ in cōuiuio īterfuerāt de
 mōstrāet. Erat em̄ sicut hic dicit
 pulchra valde. Vasti vō vōta ad
 regē veniē cōtēpsit p̄pter qđ q̄a
 regē offēderat et qz ceteris muliei
 bus de cōtēpnēdis mariti? malū
 exemplū dederat de cōsilio māu
 cha qui erat vn? de septem duc
 bus q̄ faciem regis videbant su
 it regno deposita et priuata. be
 ster loco ipsius substituta: facta
 est etiā lex ne de cetero muliere?

260
 maritos cōtēpnere presumāt et
 vt viri v̄p̄ores preemineāt et in
 suis domibz p̄cipales existant
 et maiores. **I**sta p̄nt expoī mi
 stice et allegoice. p̄ assuerū intel
 ligit xp̄us rex regū q̄ scīlz vasti
 reginā. i. aīaz xp̄ianā sibi p̄ fidē
 desp̄ōsavit et regni paradisi reginā
 beatitudinisqz capacem effectit.
Igit̄ cū ista sit pulchra valde in
 naturalibz cōstat q̄ rex ille xp̄us
 vino caritatis calefact? ip̄am cō
 tinue ad se vocat et inuitat vt scīz
 dyadema regni scīz grām et glori
 am sup caput ei? ponat et eius
 naturalē et moralē pulchritudi
 nem diuini suis. i. angelis ī pa
 disum ostendat dīcēs illud canti
 cōz iij. Veni dilecā mea de libāo
 veni coronaberis. et illud veni e
 lecta mea ponam te in thronū
 meum. Sed pauldubio sepe fit
 q̄ ista in palacō eminentiaz tē
 poralium cōstituta et in cōuiuio
 corporaliū occupata vocāoz re
 gis despiciat et ad eū venire p̄ pe
 nitenciam contempnit sed in ex
 terioribus residen? viri imperiū
 vilipendit. et ideo p̄ cetero xp̄us
 indignatus grauit̄ ip̄m punit
 et de regno paradisi quod obtinu
 isset si vellet detrahāt et depōnit
 dicens illud p̄bioz p̄mo. Vocā
 ui et renūsis: exp̄adi manus
 meas et non fuit qui respiceret.
 Ego autem in interitū vestro tī
 debo Aliam vero sanctam et hu
 milem sibi querit quam ad glo
 riam eligit et extollit. Vel dic